

N.Tržbnica 2/a
31540 Donji Miholjac
oib:54395174446

Ur.Broj: 01-68/2022

Donji Miholjac, 01.09.2022

Cjenik komunalne usluge „Održavanja nerazvrstanih cesta“ u primjeni od 01.07.2022 godine.

redni broj	Usluga	mj.jed.	cijena [kn]	pdv 25% [kn]	cijena s pdv [kn]	cijena [EUR]	pdv 25% [EUR]	cijena s pdv u [EUR]
1	Usluga ugradnje znaka, dopunske ploče	kom	61,08 kn	15,27 kn	76,35 kn	8,11 EUR	2,03 EUR	10,13 EUR
2	Usluga ugradnje stupa betoniranjem u tlu	Kom	114,55 kn	28,64 kn	143,19 kn	15,20 EUR	3,80 EUR	19,00 EUR
3	Usluga ugradnje stupa betonski pločnik ili asfalt s betoniranjem u tlu	kom	419,93 kn	104,98 kn	524,91 kn	55,73 EUR	13,93 EUR	69,67 EUR
4	Strojni iskop mješavine zemlje i kamena („C“ kategorije), utovar na kamion i odvoz na deponiju	M3	37,01 kn	9,25 kn	46,26 kn	4,91 EUR	1,23 EUR	6,14 EUR
5	Strojna izrada posteljice u zemljanom materijalu „C“ kategorije	m2	5,93 kn	1,48 kn	7,41 kn	0,79 EUR	0,20 EUR	0,98 EUR
6	Nabava i postavljanje netkanog geotekstila tipa 300 gr/m2	m2	16,53 kn	4,13 kn	20,66 kn	2,19 EUR	0,55 EUR	2,74 EUR
7	Nabava, dobava i ugradnja kamena tucanika 0 -30 mm s planiranjem i zbijanjem istog, kamen	M3	241,42 kn	60,36 kn	301,78 kn	32,04 EUR	8,01 EUR	40,05 EUR
8	Usluga izrade bankine od zemlje u širini od 0,5 do 1,0 m, sa formiranjem pokosa prema postojećem terenu	m2	17,28 kn	4,32 kn	21,60 kn	2,29 EUR	0,57 EUR	2,87 EUR
9	Rad traktora Steyr 4095	h	216,06 kn	54,02 kn	270,08 kn	28,68 EUR	7,17 EUR	35,85 EUR
10	Rad priključka za traktor – prikolica 10 t	h	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn	3,32 EUR	0,83 EUR	4,15 EUR
11	Rad priključka za traktor – 2 Malčera Dominator 280	h	110,00 kn	27,50 kn	137,50 kn	14,60 EUR	3,65 EUR	18,25 EUR
12	Rad kombinirke Komatsu	h	333,91 kn	83,48 kn	417,39 kn	44,32 EUR	11,08 EUR	55,40 EUR
13	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 30cm	kom	147,58 kn	36,90 kn	184,48 kn	19,59 EUR	4,90 EUR	24,48 EUR
14	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 40cm	kom	163,63 kn	40,91 kn	204,54 kn	21,72 EUR	5,43 EUR	27,15 EUR
15	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 50cm	kom	182,16 kn	45,54 kn	227,70 kn	24,18 EUR	6,04 EUR	30,22 EUR
16	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 60cm	kom	219,21 kn	54,80 kn	274,01 kn	29,09 EUR	7,27 EUR	36,37 EUR
17	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 80cm	kom	460,03 kn	115,01 kn	575,04 kn	61,06 EUR	15,26 EUR	76,32 EUR
18	Nabava, dobava i ugradnja betonskih i armirano betonskih cijevi promjera 100cm	kom	651,46 kn	162,87 kn	814,33 kn	86,46 EUR	21,62 EUR	108,08 EUR
19	Izrada postavljanje, skidanje i čišćenje dvostrane oplata sa čeonih zidova cijevnog propusta ka	M2	118,75 kn	29,69 kn	148,44 kn	15,76 EUR	3,94 EUR	19,70 EUR
20	Nabava, izrada i ugradnja armaturne mreže MAG Q – 257/4,16 kg/m2	Kg	26,29 kn	6,57 kn	32,86 kn	3,49 EUR	0,87 EUR	4,36 EUR
21	Nabava, dobava pijeska uz zbijanje - riječni pijesak	M3	264,49 kn	66,12 kn	330,61 kn	35,10 EUR	8,78 EUR	43,88 EUR
22	Nabava, dobava pijeska uz zbijanje - pijesak iz kamenoloma	M3	217,65 kn	54,41 kn	272,06 kn	28,89 EUR	7,22 EUR	36,11 EUR
23	Nabava, dobava šljunka uz zbijanje	M3	289,19 kn	72,30 kn	361,49 kn	38,38 EUR	9,60 EUR	47,98 EUR
24	Rušenje postojećeg cijevnog propusta s čeonim zidovima, iskop i utovar svega materijala te o	h	574,97 kn	143,74 kn	718,71 kn	76,31 EUR	19,08 EUR	95,39 EUR
25	Nabava, doprema i ugradnja betona klase „C“ 30/25	m	785,18 kn	196,30 kn	981,48 kn	104,21 EUR	26,05 EUR	130,26 EUR
26	Popravlak lokalnih oštećenja asfaltiranih kolnika na nerazvrstanim cestama (gradskim ulicama)	M2	276,10 kn	69,03 kn	345,13 kn	36,64 EUR	9,16 EUR	45,81 EUR
27	Farbanje horizontale signalizacije	M2	41,06 kn	10,27 kn	51,33 kn	5,45 EUR	1,36 EUR	6,81 EUR

U Donjem Miholjcu, 01.09.2022

Direktor Ivan Pobi dipl.oec